2ii

2ii

2ii

2iq

215

piceret in domū plenā stipulaꝝ
Quid de his qui sunt in mora tradendi res quas dare tenētur Dic q
si pereūt tenētur ad restitutōnē ut in regula iuris li.6. ubi dicitur .
Mora sua cuilibet ē nocua Concor. ff. de regulis iuris. l. ī cōdēnatōe
. ſ. unicuiꝝ & glo. in dicto. c. mora ponit exēplum: puta in eo qui ē in
mora soluendi decimas. quia peunt periculo suo etiā si caū fortuito
peant. i6. q. i. c. decime. Idem ē ī cōmodatario uel depoītario qui fuit
in mora reddendi rem ſibi comodatā uel depoītam: ut in c. unico de
cōmodato & in c. bona fides d̄ depoīto. Idem in fure qui ſemp ē in
mora. c. de furtis. l. subtracto circa hāc tñ regulā nota ſꝫ glo. ī dicto
c. mora q̄ ad hoc ut quis dicas moros⁹ requiritur q̄ ſciat ſe debere
uel ſcire debeat: Item q̄ interpellatus fuerit a die uP ab homine & q̄
habuerit poffibilitatē dandi. Hoc habes. ff. de re. credi. l. q̄ te & tunc
tenetur morosus d̄ caū fortuito. Etiā ſi eodē modo fuſſet res apud
deū pitura ſm accursium licet Martin⁹ cōtra ut nota ī dicta. l. Q̄
te Et p̄batur. ff. de lega. in. l. cum res ſ. ulti. fortassis enī dñs rei uē-
didiffet & apud aliū p̄iſſet & hic tenet Ber. ſupra d̄ comoda. c. unico
& dicto. c. bona fides Item nota q̄ dicit mora ſua Nam ī duob⁹ reis
debendi altero interpellato alter liberatur interitu ſpeciei: ſz interpellat⁹
tenetur. ff. d̄ u. f. l. mora in fi. Item mora fideiuſſor ſibi noc⁹ nō reo
quom⁹ liberetur interitu ſpeciei. Sec⁹ ecōtrario. ff. d̄ uerbo. obli. l. cū
filius & l. mora: & hoc quia fideiuſſor habet cām a reo nō re⁹ a fide
iuſſore. Itē notatur q̄ ſi debitor fuit ī mora p̄io ſoluendi & poſtea
creditor ī mora recipiēdi uP eq̄tra q̄ ultia mora nocet ut. ff. d̄ u. f.
l. debitor & uide q̄ notatur decis. c. cuꝝ hoies d̄ mora āt & m̄tiplici
ei⁹ effectu plene notatur. ff. d̄ u. f. l. mora.

216

De restitutōne fame

Vero an ifamā aliquē teñat ad restitutōnē. R̄ndit Hosti.
 in ti. de peni. ſ. quib⁹ uer. qd̄ d̄ accusatorib⁹ q̄ obligatur ad
 restitutōne ſcꝫ ubi per ſe uel per alium dicit cātēnā uP li-
 bellū famosum legit Et in aliis locis quibus ſentit aliū dicto uP factō
 ſuo infamatiū publice recognoscat errorē ſuū & dicat q̄ ē mētitus
 per os ſuū ar. d̄ purgatione canonica. c. inter ſollicitudines. ſ. p̄cipias
 q̄ intelligas ſi non ex tali recognitione publica magis infamaretur
 infamatus. Ergo nō dicat ego d̄ tali factō ifamauerā t̄lē ſpecificā-
 do crimē ſz ſic dicat ī genere ego tālē ifamauerā d̄ eo de quo ē int̄
 uos infamatus: bene ſcitis quid ē illud. ſciatis q̄ ego tāquā malicio⁹
 & maliuolus iueni & mendaciū ē quicquid dixi nō dicat falsum. ſed
 mendaciū quia cōtra mētem dicebat pximū ifamādo. Et tñ ueruꝝ
 pōt eſſe quod dicebat ſed quid ſi de diuersis ifamatus ē & a diuersis